
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31. janvārī                              Nr.78 

                 (protokols Nr.2, 15.§.) 

 

Grozījumi Smiltenes novada domes 2010.gada 25.marta saistošajos noteikumos  

Nr.6/10 “Smiltenes novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtība” 

 

Saistošo noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada domes 2010. gada 25. marta saistošajos 

noteikumos Nr.6/10 “Smiltenes novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtība” projekts izstrādāts ņemot vērā Smiltenes novada iedzīvotāju vajadzības, lai 

nodrošinātu jaunu sociālo pakalpojumu sniegšanu - ģimenes asistenta pakalpojums sociālā riska 

ģimenēm, kurām nav pietiekamu prasmju un iemaņu bērnu audzināšanā un aprūpē, sadzīves pienākumu 

organizēšanā, jauniešiem pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās, kuriem nav pietiekamu prasmju un 

iemaņu pastāvīgas dzīves uzsākšanai un atbalsta grupu pakalpojumu jebkuram novada iedzīvotājam, 

kurš izsaka vēlmi tajā piedalīties.  

Atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem jaunizveidotie sociālie pakalpojumi jāiekļauj 

saistošajos noteikumos, nosakot pakalpojuma piešķiršanas kārtību un mērķa grupas, kuras varēs saņemt 

ieviestos pakalpojumus. 

Vadoties no iepriekšminēta, ņemot vērā Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2018. gada 23. janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un pamatojoties uz likuma 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro un  trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumu Nr.275 „Sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas  pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā  pakalpojuma 

izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 6.punktu, atklāti vārdiski balsojot ar 11 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, 

T.Zaļkalne, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 1/18 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2010. gada 25. marta 

saistošajos noteikumos Nr.6/10 “Smiltenes novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu 

saņemšanas un samaksas kārtība”” projektu. 

2. Pašvaldības administrācijas Kancelejas nodaļai Saistošos noteikumus Nr. 1/18 un to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības lietu ministrijai.  

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības lietu ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt 

saistošos noteikumus pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes novada Domes Vēstis” un 

izlikt redzamā vietā Smiltenes novada domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                                               G.Kukainis 

 

 

 

 

 


